
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

N°  259

Del  12-10-2020

OGGETTO: Affidamento Halley Informatica redazione Modello
770/2020 redditi 2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dato atto che con Decreto Sindacale n. 5 del 1/10/2019 del Comune di Monteleone di
Spoleto è stato conferito l’incarico di Responsabile del Servizio Finanziario, Personale e
Tributi alla dottoressa Minni Sonia;

Dato atto che il Bilancio di previsione del Comune di Monteleone di Spoleto 2020/2022 è
stato approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 22/06/2020;

Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D. Lgs.
267/2000;

Visto il D. Lgs. 118/2011;

Dato atto che è necessario redigere il Modello 770/2020 per l’anno 2019 e la ditta Halley
informatica è affidataria della gestione del personale dall’anno 2020 e tale competenza non è
compresa nel costo del servizio affidato perché riguardante l’anno precedente;

Dato atto inoltre che la sottoscritta non ha il tempo necessario per redigere tale modello visto
le molteplici incombenze affidatele;

Ritenuto necessario affidare la redazione del modello 770/2020 relativo all’anno 2019 alla
ditta Halley Informatica Srl;

Acquisita l’offerta pervenuta dalla Ditta Halley Informatica allegata al presente atto;

Visto che:



- il vigente Regolamento comunale in materia di Acquisti, Forniture e Servizi consente
l'affidamento diretto per acquisti ed assistenza software per importi fino a 40.000,00 euro;

- in base al vigente Regolamento comunale per i lavori, forniture e servizi in economia, si può
prescindere dall'obbligo di chiedere più offerte o preventivi nel caso di nota specialità del
bene o servizio da acquisire, ovvero quando l'importo non superi l'ammontare di € 20.000
IVA esclusa;

Ritenuto opportuno affidare direttamente i servizi di cui sopra, e meglio specificati
nell’offerta allegata, alla Ditta Halley Informatica Srl visto anche che è unico gestore dei
servizi di contabilità dell’ente e questo consentirebbe una gestione integrata di tutti i dati
contabili e finanziari del comune;

Visto che è necessario assumere il relativo impegno di spesa;

Preso atto che, ai sensi degli artt.183 e 184 del T.U.E.L.267/2000 la competenza per
l'assunzione dell'impegno di spesa e la liquidazione della succitata spesa è attribuita al
Responsabile del Servizio:

DETERMINA

Di riepilogare l’offerta, allegata al presente atto, della Ditta Halley Informatica per1)
il servizio di redazione del modello 770/2020 Anno 2019 per l’importo di euro 427,00
IVA al 22% compresa.

Di affidare per i mesi di novembre e dicembre 2020, pertanto alla Ditta Halley2)
Informatica s.r.l. 62024 Matelica (MC) - Via Circonvallazione, 131 - P.IVA Cod.
Fisc. Iscrizione Registro Imprese Macerata 00384350435 il servizio di gestione del
personale.

Di assumere l’impegno di spesa a favore della Ditta Halley Informatica Srl al Cap3)
322 del BP 2020/2022; (Imp 100/2020).

Di dare atto che per il presente procedimento amministrativo è stato chiesto4)
all’ANAC il seguente CIG: Z102EB5160.

Di dare comunicazione del presente atto alla Ditta Halley Informatica Srl.5)

Di dare atto che il Responsabile del procedimento è il Responsabile del Servizio6)
Finanziario Personale e Tributi.

Di disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio on line.7)

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo data l’urgenza di provvedere8)
alle prestazioni, con l’apposizione del visto di copertura finanziaria.

SM



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Minni Sonia

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                     Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 12-10-2020

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 12-10-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, 12-10-2020

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 483
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 26-11-2020

Monteleone di Spoleto, 26-11-2020

                                                         Il  Responsale della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 26-11-2020
Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi

Ad Interim
F.to   Minni Sonia




